24325 - Prestação de serviço de jardinagem. Unidade de fornecimento: Outras 

Unidades.  

5.2. 150264 – Planta Ornamental. Unidade de fornecimento: Unidade. 

5.3. 27987 – Vaso, vaso de planta. Unidade de fornecimento: Unidade. 

6. VALOR  

O valor total da contratação é de R$ 14.538,80 (quatorze mil, quinhentos e trinta e oito 

reais e oitenta centavos), sendo R$ 2.200,00 referentes à mão de obra, R$ 7.127,80 (sete 

mil, cento e vinte e sete reais e oitenta centavos) referentes às plantas e R$ 5.211,00 (cinco 

mil duzentos e onze reais) referentes aos vasos, com pagamento único, após o recebimento 

do objeto, estando inclusas no valor contratado quaisquer despesas com frete e demais 

impostos inerentes à contratação. 

7. SUSTENTABILIDADE  

Serão exigidas da contratada, a título de sustentabilidade, as seguintes ações: